censi ecclesie in honore martiris Christi Vincentii dicate et canonicis ejus-

dem loci , ecclesiam de Mardubrio cum capella Beati Vincentii et ecclesiam

Béate Marie de Àgriliaco cum omnibus appenditiis earum , scilicet terris , silvis

,

pratis
,
aquis

,
aquarumque decursibus , eo tenore ut supra dicti canonici ex

hac die teneant et possideant quitquid in his que dicta sunt in dominicatu

liabeo , et quitquid acquirere potuerint ab his qui de me in his rébus feudum

habent, laudo uthabeant canonici quocumque modo adquisierint sineomni

calumpnia mei et omnium heredum meorum. Hoc autem donum confirmo,

ego et uxor mea
,
pro absolutione animarum nostrarum et omnium ante-

cessorum nostrorum. Si quis autem hoc contradixerit, non solumab his rébus

sed etiam al) omni hereditate mea Dei judicio privetur. Testes hujus rei sunt

Àrtaldus de Mocarisono , Girardus de Mardubrio , Ardradus de Pasiaco

,

Durandus de Monte-Mavio, Stephanus de Frepis , Bernardus de Jaiaco.

XXII.

[MAYMBODUS EPISCOPUS MATISCENSIS DAT VISLEMARO IN PRECARIAM CAPELLAM SANCTI

STEPHAM IN LINTINIACO ET TERRAM MARTIS CAMPl( ')
]

Circà annum 948.

Sacre Matiscensis ecclesie filiis presentibus scilicet et futuris intimare

dignum duximus, quia cum esset domnus Maimbodus presul venerandus

apud Matisconem intra incliti martiris Christi Vincentii basilicam residens in

suorum collegio fidelium, adiit genua pietatis ejus quidam vir fidelis hujus

predicte ecclesie fîlius , nomine Vislemarus , omni supplicatione deposcens

conferri sibi aliquid ab eo ex rébus prescripti martiris, eapéîlàm videlicet

XXI. {^Agriliaco, N. D. de La Greslc.

XXH. (')Haec charta vulgala est in Gall. Chrisl. , tom. iv, pag. 276. — Eamdem donationem,

sed cum discrepantiis habcs superiùs; adi chartam ix.
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unam in pago prefato in honore protomartiris Stephani dicatam et in Linti-

niaco villa sitani ,
que est ex ratione canonicorum Vincentii atlethe Domini

prestantissimi , et ex indominicatu supradicti pontificis terra Martiscampuni

eum omnibus appendentiis, cujus petitionem digne recipientes tamdomnus

pontifex quam prepositus Umbertus et reliqui fratres concesserunt sibi cl

uxori ipsius Anne prenominatain capellam cumbeneficio sibi debito, cum

rébus et decimis sibi pertinentibus secundum canonicum ordinem dispositis

in laïcali potestate concessit, sed non aliter ipso jubente clericis distributis

ut dum simiil advixerint, sub direeto censu (*) denariorum adusus fratrum